desmaterializada de Notas del Tesoro por un cupo nominal máximo de hasta USD
434’921.067,95 (CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS VEINTIÚN MIL SESENTA Y SIETE CON 95/100 DÓLARES DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), a fin de ampliar dicho cupo hasta USD
3.700’445.825,95 (TRES MIL SETECIENTOS MILLONES CUATROCIENTOS
CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON 95/100
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), en coherencia con la
Estrategia de Reducción de Certificados de Tesorería (CETES) vigente y dentro del límite
previsto en el artículo 171 del Código Orgánico de Planificación y Finanzas Públicas,